creditors. Vanderlinden's Institutes, lib. 1 Ch. 12. Sec. 2 p. 174, Henry's translation.

Per Marshall, J., in *the King vs. De Behier*, [1830] Ram.: '20-'33 p. 156.

### Joint Liability.

Si plures simul damnū dederint, adversus singulos hæc æstimationis et ejus quod interest persecutio in solidum concessa est, sic ut unius præstatione cæteri non liberentur eum sin quisque, non alieni delicti paenam solvat: sive constet aequaliter omnes occidisse dum simul tragem dejecerunt hominemque oppresserunt, sive alter tenuerit occidendū, alter interemerit; sive plures percusserint in rixa forte, nec appareat cujus ictu læsio aut caedes facta sit. "Voet's Commentary on the Pandects," lib. 9, title 2. Sec. 8.

At dubitatum quandoque fuit an singuli rixantes et tumultuantes in hanc mulctam teneantur, an vero una mulcta ab omnibus sit solvendo: et curiae magis placuit (15 julii anno 1624) singulos in solidum hanc mulctam solvere teneri. Saude's Decisiones Frisciae p. 595.

Wrong doers are bound by natural law to make reparation each in *solidum*, provided that on the one paying, the other be exonerated.

Grotius, book 3, c.32 Sec. 15. p. 434, Herbert's translation

So if the debt arises from an injury committed by four persons, each is debtor for the whole in respect of the person suffering the injury, but as between themselves, each is only debtor for his share in the injury that is to say, for a fourth of the whole.

Pothier, vol 1. p. 409 (Evans' translation.)

Si non singuli in solidum, sed generaliter tu et collega tuus una et certa quantitate condemnati estis: nec additum est, ut quod ab altero servari non posset, id alter suppleret: effectus sententiae pro virilibus portionibus discretus est. Ideoque parens pro tua portione sententiae ab cessationem alterius, ex causa judicati convenire non potes. The Code Bk. 7. tit 55.

Si plures una sententia condemnati sunt, executio fieri debet non in solidum, sed pro virili tantum parte, etiamsi omnes sint simpliciter condemnati, a.l unam et certam quantitatem, hoc modo, Titium et Caium et Sempronium L. Titio in centum condemno. Et hoc utique verum est,

etiãmsi caeteri non sint solvendo, et cum revera singuli ante condemnationem fuerint in solidum obligati quia (ut paulo ante diximus tit. super) per judicatum prioris obligationis novatio unducitur, et prodest judicatum singulis, ita ut quisque videatur condemnatus, in parte sua et absolutus a solidi exactione : quae quidem interpretatio et in stipulatione locum habet, II Sec. 1. ff. 1. *De Duobus reis*. At dices, iniquum esse ut res adjudicata prosit ei contra quem est judicatum, quia ante condemnationem tenebatur in solidum, nunc tenetur pro parte virili. Respondes, hic non omnino judicatum esse contra eum, nam ex parte absolvitur quodammodo, scilicet a solidi exactione : Res judicata non prodest iudicatos quatenus est condemnatus ; sed solum ex accidenti ei, prodest, respectu jus quod in condemnatione est omissum, id est, quatenus absolutus est a solidi exactione, qui ante condemnationem tenebatur in solidum. Perezius.